[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от 04.10.2023

О выявлении правообладателей
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении жилого помещения общей площадью 44,4 кв.м с кадастровым номером 54:12:010114:140, расположенного по адресу: ХХХХХХХХХХХХХ область, ХХХХХХХХХХ район, село ХХХХХ, улица ХХХХХХХХХХХХ, дом Х, квартира Х, в качестве его правообладателей по материалам наследственного дела № ХХХХХХХХ-ХХХ/ХХХХ, выявлены:
- Крислинг Кристина Андреевна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., место рождения: с. ХХХХХ ХХХХХХХХХХ р-н ХХХХХХХХХХХХХ области, паспорт Российской Федерации серия ХХ ХХ № ХХХХХХ, выдан ХХ ХХХ ХХХХХХ по ХХХХХХХХХХХХХ области в ХХХХХХХХХХ районе, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, код подразделения ХХХ-ХХХ, СНИЛС ХХХ-ХХХ-ХХХ ХХ, зарегистрированная по адресу: ХХХХХХХХХХХХХ область, ХХХХХХХХХХ район, село ХХХХХ, улица ХХХХХХХХХХХХ, дом Х, квартира Х;
- Крислинг Кирилл Андреевич, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., место рождения: с. ХХХХХ, ХХХХХХХХХХ район, ХХХХХХХХХХХХХ область, Российская Федерация, свидетельство о рождении ХХ-ХХ №ХХХХХХ, выданное отдел ХХХХ ХХХХХХХХХХХХ района управления по делам ХХХХ ХХХХХХХХХХХХХ области ХХ.ХХ.ХХХХ года, запись акта о рождении №ХХ, дата записи акта о рождении ХХ.ХХ.ХХХХ года, СНИЛС ХХХ-ХХХ-ХХХ ХХ, зарегистрированный по адресу: ХХХХХХХХХХХХХ область, ХХХХХХХХХХ район, село ХХХХХ, улица ХХХХХХХХХХХХ, дом Х, квартира Х.

2. Право собственности Крислинг Кристины Андреевны и Крислинг Кирилла Андреевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается материалами наследственного дела № ХХХХХХХХ-ХХХ/ХХХХ.
3. Управлению правовых, имущественных и земельных отношений администрации Кочковского района Новосибирской области осуществить действия по направлению постановления в адрес физических лиц - Крислинг Кристины Андреевны, Крислинг Кирилла Андреевича.
4. Настоящий проект постановления разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области О.Б. Чернышову.
И.о. Главы Кочковского района

Новосибирской области                                                                    Ю.В. Чубаров
Неборак И.А.

8(383) 56 22-762